
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ А.Д.КАРДАША СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                          №  378-осн 

Об утверждении Дорожных карт организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

в МАОУ СОШ №2 

 

В целях качественной подготовки итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ №2 

в 2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования МАОУ СОШ № 2 в 2024 году (Приложение 1). 

2. Утвердить Дорожную карту организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования МАОУ СОШ № 2 в 2024 году (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                      Е.Н.Николаюк 

 

С приказом ознакомлены:                                                                      Е.А.Виткалова 

                                                                                                                  Т.И.Трофименко 

 


		2023-09-15T20:41:49+0300
	Е.Н. Николаюк




